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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

Riktlinjer för bidrag till utomstående organisationer   

 

 

Förslag till beslut 

 

1.  Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till riktlinjer för bidrag  

     till utomstående organisationer i Hässelby-Vällingby. 

 

2.  Stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsdirektören att besluta om bidrag  

     till utomstående organisationer, i enlighet med av nämnden beslutade  

     riktlinjer. 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

    
 

 
  

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden beslutar årligen om att avsätta medel för bidrag till 

utomstående organisationer.  

 

Förvaltningen har uppdaterat riktlinjerna för bidragsgivning. Riktlinjerna innebär 

ett förtydligande av vilka som kan söka bidrag samt till vad bidraget kan 

användas. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner riktlinjerna 

samt att stadsdelsdirektören även i fortsättningen beslutar om bidrag till 

utomstående organisationer. 

 

 
Bilagor:  Riktlinjer för bidrag till utomstående organisationer i Hässelby-Vällingby  

stadsdelsnämnd samt ansökningsblankett 
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för äldreomsorg i 

samarbete med avdelningarna för omsorgen om personer med 

funktionsnedsättning och Individ och familjeomsorg. 

Ärendet behandlas i stadsdelsnämndens pensionärsråd och handikappråd 

den 2 februari 2009. 

 

Bakgrund   

Stadsdelsnämnden beslutar årligen om att avsätta medel för bidrag till 

utomstående organisationer med lokal verksamhet i Hässelby-Vällingby.  

 

Förutom stadsdelsnämnderna finns det ett antal centrala nämnder som ger  

bidrag till organisationer/föreningsverksamhet; 

 

Idrottsnämnden 

Bidrag till föreningar med idrotts- och friluftsverksamhet. 

 

Äldrenämnden 

Bidrag till ideella organisationer med verksamhet som riktar sig äldre och  

är verksamma över hela staden. 

 

Socialtjänstnämnden 

Bidrag till utomstående organisationer som bedriver verksamhet inom 

socialtjänstens område, där detta inte ankommer på stadsdelsnämnd eller 

äldrenämnd. 

 

Kulturnämnden 

Bidragsgivning inom sitt verksamhetsområde till kulturell verksamhet samt 

stipendieverksamhet. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har uppdaterat riktlinjerna för bidrag till utomstående organisationer 

inom Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd. Riktlinjerna innebär ett förtydligande 

av vilka som kan söka bidrag samt till vad bidraget kan användas. Den som söker 

bidraget ska för att få det beviljat kunna ange vilka målgrupper man vänder sig till 

samt om man har bidrag från andra. En viktig förutsättning för att få del av 

bidraget är att verksamheten är öppen för alla och inte enbart för de olika 

föreningarnas medlemmar samt att det rör sig om en utpräglat lokal verksamhet.  

De sökande ska också beskriva konkret de verksamheter och aktiviteter som det 

sökta bidraget ska användas till. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner riktlinjerna samt att 

stadsdelsdirektören även i fortsättningen beslutar om bidragsgivning till 

utomstående organisationer. 

 

     ----- 


